
R O M A N I A
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

      H O T Ă R Â R E
         privind aprobarea  Rectificarii Bugetului de Venituri si Cheltuieli pe Trim III anul 2019 a Spitalului
Orășenesc Huedin cu suma de 40.500 lei

Primarul  oraşului  Huedin,  Dr.  Moroşan  Mircea,  în  baza  prerogativelor  prevăzute  de  O.U.G nr.

57/2019 privind Codul Administrativ.

Având în vedere adresa nr. 4813/30.08.2019, înregistrată  sub nr. 7757/30.08.2019 și Hotărârea

Consiliului de Administrație nr.5/30.08.2019 a Spitalului Orășenesc Huedin privind Avizarea Rectificării

BVC pe trim.III.2019 cu suma de 40.500 lei; Avizarea Rectificarii Listei de investitii pe trim.III.2019 cu

suma de 40.500 lei;

Ținând seama de referatul nr. 7758/30.08.2019 înaintat de d.na Pandrea Rodica în caltate de Director

ex. economic în cadrul Direcției Economice al Orașului Huedin, prin care propune aprobarea rectificării

Bugetului de venituri și cheltuieli pe Trim.III 2019 a Spitalului Orășenesc Huedin, cu suma de 40.500 lei.

Având în vedere proiectul de hotărâre nr. 7798/30.08.2019 înaintat de primar și avizat de comisia

pentru activități economico – financiare la ședinta din data de 04.09.2019.

Luând în considerare prevederile art.49, alin. 5, 7 din Legea nr.273/2006 actualizata cu modificarile

si completarile ulterioare, art. 129, alin.1, 2, lit.b, alin. 4, lit.a, art.139, și art. 196, alin.1, lit.a din OUG nr.

57/2019  privind Codul Administrativ

       H O T A R A S T E

Art.1. Se aprobă  Rectificarea Bugetului de Venituri  si Cheltuieli  pe Trim III anul 2019 a Spitalului
Orasenesc Huedin cu suma de 40.500 lei, astfel:

TOTAL VENITURI.………………………………………………………………………… 40.500 lei

Articol bugetar Venituri - Sursa de finantare Sume - lei

33.10.21 Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari
sociale de  sanatate

40.500

37.10.03 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea
sectiunii de dezvoltare a bugetului local

-40.500

37.10.04 Varsaminte din sectiunea de functionare 40.500

TOTAL 40.500

TOTAL CHELTUIELI  ................................................................................................40.500 lei



SECTIUNEA DE DEZVOLTARE….....…...…………..…………………………… 40.500 lei

71.01.02 “Masini, echipamente si mijloace de transport”…...……………………...…40.500 lei

Art.2. Se aprobă Rectificarea Bugetului de Venituri  si Cheltuieli  Consolidat pe Trim III anul 2019
cu suma de 40.500 lei

Art.3. Se aprobă  Rectificarea Listei de investitii pe Trim III 2019 a Spitalului Orasenesc Huedin cu
suma de 40.500 lei .

Art.4.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  Spitalul orășenesc Huedin și

Direcția economică din cadrul Primariei orașului  Huedin.

Nr.123/04.09.2019 Consilieri total:        15
                                                                                                       Consilieri prezenti: 14
                                                                                                       Consilieri absenți:   1
                                                                                                       Votat pentru: 14

Preşedinte de şedinţă,           Contrasemnează Secretar General UAT Huedin,
Farkaș Marius  Dan COZEA
LS………………………

Nr.
crt

Denumire obiectiv Sursa finantare/Articol bugetar Valoare lei

1 Cablu FPD 8 M

(pentru echipamentul RADREX MRAD-
A50S)

Venituri proprii/71.01.02 40.500

TOTAL 40.500


